固原市原州区、彭阳县农用地块提取与数字化项目成交公告

（磋商编号：NXGZ4-25-08-691/F）

一、成交人信息：

标段(包)[001]固原市原州区、彭阳县农用地块提取与数字化项目:

成交人：宁夏天时力信息科技有限公司

成交金额：小写：790000.00元 大写：柒拾玖万元整

二、其他：

税率：11%

工期：20个工作日

质量目标：符合国家和本地区行业标准

三、监督部门

本招标项目的监督部门为宁夏煤炭勘察工程有限公司相关部门监督。

四、联系方式

招 标 人：宁夏煤炭勘察工程有限公司

地 址：宁夏银川市金凤区南海路与亲水北大街宁夏国运大厦 5 楼

联 系 人： 王玉娇

电 话：0951-3988667

代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地 址：宁夏银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C座 15 层

联 系 人：夏红娟、任佩宁

电 话：0951-7829186 13639516582